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X-Track 7 Konstruksjonslim
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Hi-Tech konstruksjonslim for ekstremt rask og solid liming og montering 

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
Pris: kr 504

Still et spørsmål om dette produktet 

Beskrivelse 

Hi-Tech konstruksjonslim for ekstremt rask og solid liming og montering

Erstatter lodding, bolter, nagler, skruer, spiker
Superrask liming med ekstrem heft
Svært høy strekkfasthet – 23 kg/cm²
V-formet patronspiss for optimal påføring
Siger ikke og er UV-stabil. Tåler bevegelser og vibrasjoner
Fester på våte flater, herder også under vann
Luktfri, inneholder ikke isocyanater eller skadelige løsemidler
For innen- og utendørs bruk
Overmalbar (se produktinformasjon)
Tåler å fryse/tine gjentatte ganger

Se video

Produktdata

Kan X-tack7 brukes til fuging?
Nei, X-Tack7 er et rent konstruksjonslim og er lite egnet til fuging 

Kan X-Tack7 brukes på fuktige overflater?
Ja, X-tack7 kan til og med brukes under vann.

Kan X-Tack7 overmales?
Ja, X-Tack7 kan overmales. Se utdypende informasjon på produktinformasjon

Inneholder X-Tack7 skadelige løsemidler eller isocyanater?
Nei, X-Tack7 inneholder ikke noe slikt
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https://www.ovv.no/images/stories/virtuemart/product/X_Track_7_Konstr_4d06f876c413b.png
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http://www.youtube.com/watch?v=o_gDqQeKvvw
http://www.relektagruppen.no/Files/Filer/TekniskNovatech/X-Tack7_info_web.pdf
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Finnes X-Tack7 i flere farger?
Nei, X-Tack7 finnes kun i hvit

Krymper X-Tack7 mye etter herding?
X-Tack7 krymper mindre enn 5 %

Hvilke temperaturområder tåler X-Tack7 i herdet tilstand?
X-Tack7 er stabil mellom -40°C til +90°C

Hvor lang holdbarhet har X-Tack7 i en uåpnet patron?
Minimum 12 måneder

Kan en tom X-Tack7 patron resirkuleres?
Ja, en tom X-Tack7 patron kan resirkuleres

Tåler X-Tack7 frost?
Ja, X-Tack7 kan fryse og tine flere ganger uten å bli ødelagt.

Er X-Tack7 og Tec7 kompatible?
Ja, X-Tack7 og Tec7, samt Flex7 og Trans7 er fra samme produktfamilie så de kan brukes sammen der det ønskes.

Kan man få misfarginger på naturstein om man limer disse med X-Tack7?
Nei, man får ingen misfarginger.

Må man ha en spesiell fugepistol for å bruke X-Tack7?
Nei, men vi anbefaler en fugepistol med høy utveksling, f.eks Tec7 Gun, fordi konsistensen på X-Tack7 er noe fastere og det blir derfor mye
lettere å påføre X-Tack7 og med et bedre sluttresultat.

Kan man lime opp et veldig tungt baderomsskap/servant med X-Tack7 uten å støtte opp?
Ja, så lenge man holder seg innenfor limstyrken til X-Tack7. Men man skal aldrig forlate veldig tunge gjenstander uten støtte da vi ikke kan
garantere for oss ukjente faktorer og også med tanke på ulykkesrisiko ifm f.eks personer som ikke vet at gjenstanden nettopp er limt, eller små
barn som liker å klattre på ting. Man ska vurdere nøye underlaget som man limer på. F.eks på en flis som ikke er limt godt nok fast i vegg sitter
ingenting samme hvor sterkt lim man bruker.

Kundekommentarer:

Det er foreløpig ingen kommentarer for dette produktet. Vennligst logg inn for å legge til en kommentar. 
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